
平成２４年 ２月２０日

保護者 各位

岡山県高等学校体育連盟バレーボール部

お願い

平素から高体連バレーボール部に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，本年度の大会も全日程無事終了することができました。来年度に向けて、大会を

スムーズに運営するために、保護者の方々に以下のことをご協力お願いします。

○駐車場については、各会場共駐車スペースに限りがあります。各チーム６台各チーム６台各チーム６台各チーム６台に制限

させて頂きます。

※駐車禁止スペース、駐車枠以外のところへの駐車、会場近くのコンビニ、スーパ

ーへの駐車はご遠慮下さい。

○会場校（公立高校全て）校地内、全面禁煙全面禁煙全面禁煙全面禁煙です。

○会場では、体育館周辺以外（トイレ等は別）への立入は禁止立入は禁止立入は禁止立入は禁止です。

○体育館周辺、通路等でのシートの使用はご遠慮下さい。

○コンセント等の使用はできません。

○ゴミは持ち帰りにご協力下さい。

○緊急を要する場合（不審者情報、車の移動等）、試合を中断して放送をさせて頂き

ます。

○会場への早すぎる来場はご遠慮下さい。開館３０分前以降にお願いします。会場校、

近隣の方に迷惑をかけますのでご協力下さい。

※公共の体育館を利用する場合は、別途お願いをしますので、顧問の先生にご確認下さい。


